iEEE

":.il:   -:

'.    :i`   .il     :

::;l„i

\.#
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA -CE

ACOPIARA-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1  de 1

PREGÃO ELETRÔNICO N° 202101262
Processo Adm.inistrativo  N° 2021.01.26.02

Tipo: AQUIsiçÃO
PREGOEIRO: ANTONIA  ELZA ALMEIDA DA SILVA

Data de  Publicação:  01/02/202114:19:39

MOVIMENTOS DO PROCESSO
15/02/202109:03:13      MENSAGEM      PREGOEIRO
Bom dia!

LOTE 1  -DESERTO
GÁS DE COZINHA

MOVIMENTOS  DO LOTE

01/02/202114:19:39      PUBLICADO

01/02/202115:00:00     RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

09:00:00     ANÁLISE  DE PROPOSTAS

iT€/õ2,í2o-2iiõTiõiõ3 DESERTO

Gerado  em:  15/02/202110:10:10 1de1

0      ,Çy...

`\`,ü
PREFEITUFLA MUNICIPAL DE ACOPIARA -CE

ACOPIARA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO -DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 202101262
Processo Administrativo N° 2021.01.26.02

Tipo: AQUIsiçÃO
PREGOEIRO: ANTONIA ELZA ALMEIDA DA SILVA

Data de Publicação: 01/02/202114:19:39

TOTAL D0 PROCESSO:

Geíado em.15/02/202110:10:10

`;`.1'`:.``-

ÀR£õEiÀAü

1

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.01.26.02 . SRPPE

Ao  15° (Décimo Quinto) dias do mês de Fevereiro do ano de 2021  (dois mil e vinte e iim), às O9h`:15min]  no Centro
Administrativo da Prefeitura Municipal de Acopiara, situada à Avenida José Marques Filho, n° 600, Aroeira -Acopiara -
Cearâ,  reuniu-se a Comissão de  Pregão,  nomeada  pela  Portaria n°  010/2020  de  01  de  Janeiro de  2021,  composta

pelos servidores Antônia Elza Almeida da Silva - Pregoeíra,  Man.a Tatiane Silva Macedo - Membro e  lrinete da Silva
Barros - Membro,  com  a finalidade  de  dar início  aos  procedimentos  de  recebimento  e  abertura  dos  envelopes  "A"

iàRnj;,gi:to:S:â;SN:Do:Pai;dt:jàd:p,!r:;â;Ã:oeDE:LCÊ:Fge#.iiQsuo,sT::ivi!::o:i;3:'icio::.efmoRíigiÊía:uiod:c#!:£sÍÊlj!Í:ç:oÍ
INTERESSE      DAS      DIVERSAS     SECRETARIAS      D0      MUNICÍPIO      DE     ACOPIARA     -CE,      CONFORME

o           :âtpaFâlFsl:s£g.Õ:sú::NmT:PcâsaNpoa:EaRbTnou,:EdaRSE;:.Rp:gt::Aà:#T,E#nf: iEÍ:i'oT£:. dç§opn;:amneo T::::od::
10hoomín (Horârio de Brasília), as 09:00 a Pregoeira declarou a sessão aberta e verificou que nenhum licitante havia
cadastrado  Pmpostas.   Diante  desta  situação,  a  Pregoeira  no  uso  de  siias  atibuições,  decide  que,   pelo  não
cadastramento  de  nenhumlnteressado  em  pariicipar  do  cehame  a  Pregoeira  declarou  o  Cehame  DESERTO,  e  .
decide qiie será  republicadõ para:uma nova data  para sua abehura.  Nada mais havendo a tratar nem  a declarar,  a
Pregoeira deu por encerrada a sessão, sendo então lavrada a presente Ata, tanto no sistema da BLL, como também
resolveu lavrar a presente Ata, que vai assinada pela Pregoeira, pelos membros da equipe de apoio.

'.ãã&ii8'S   -`.   `-'     '`   ®              `Ó   1      ..
10

-                   --||nL-L|nLtBnL---```_-         ---'     ''-'   ''''á

FUNÇÃO RAZÃO §OCLAL .,j,# ASS.Í RUBRICA
PREGOEIRA ANTÔNIA ELZA ALMEIDA DA SILVA ' .``.::--`t..-:+,.[.._,_..L,.-:=.,iL

MEMBRO MARIA TATIANE SILVA MACEDO Nni"#toM\Mwi["\\\w_
MEMBRO lRINETE DA SILVA BARROS hh!D   9J„`CÀtpuú. _

<-,